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Gauschüler-innen Wettkampf am 26.03.2017 in Kreuztal

Teilnehmer: VTB Siegen  25 
TV Kreuztal  23 
TVE Netphen  17 
TV Gleidorf  17 
SF Birkelbach  15 
AdH Weidenau  14 
TV Eichen  11 
FC Grün-Weiss Siegen  11 
TV Schmallenberg  10 

TV 08 Feudingen  10 
TV Olpe  7 
TuS Hilchenbach  7 
TV Attendorn  6 
TV Langenei-Kickenbach  5 
TV Kirchhundem  5 
SG Wenden  5 
TV Freudenberg  4 
VTV Freier Grund 2016 e.V.  1 

Gesamt  193 

Schülerinnen F (4 - 7) - Mannschaft Punkte Turnerinnen

1. TVE Netphen 142,50 Eichhorn, Emily
Winter, Miriam
Schlabach, Lilly

Winkemann, Elisa
Tudora, Luna

2. TV Kirchhundem 141,75 Arens, Maja
Jürgens, Lina
Werner, Lenia

Emelin, Milena
Hauschild, Freda

3. VTB Siegen 1. 139,90 Zawinell, Mathilda
Bohn, Celeste

Bopp, Leni
Moritz, Angelina

4. TV Eichen 137,80 Bäcker, Noa
Scholl, Martha-Elisa
Münker, Julia

Zimmermann, Sophia
Wendt, Hannah

5. TV Olpe 136,10 Moseler, Liv
Wasowski, Marta

Storti, Mila
Sommerhoff, Klara

6. TV Kreuztal 133,10 Bohn, Laura
Schmidt, Mia Sophie
Phillip, Emma

Viereck, Magdalena
Grünwald, Estelle

7. VTB Siegen 2. 128,90 Ghira, Luise
Kessler, Maja

Uebach, Lefke
Janousek, Eva

8. SF Birkelbach 128,65 Klein, Giliana
Debus, Lea
Schaar, Milena

Schlabach, Coline
Strietzel, Helena

9. TV Gleidorf 128,45 Wolf, Sophie
Linhoff, Lotta
Franzen, Magdalena

Fenne, Helena
Senger, Thalia

Schülerinnen F (4 - 7) - Einzel Jahrg. Punkte Disziplin

1. Schlabach, Lilly 48,702010
TVE Netphen

Boden 11,60
Balken 12,80

Reck 12,40
Sprung 11,90

2. Hauschild, Freda 48,452010
TV Kirchhundem

Boden 11,70
Balken 12,70

Reck 12,70
Sprung 11,35

3. Viereck, Magdalena 47,452011
TV Kreuztal

Boden 11,40
Balken 12,65

Reck 12,00
Sprung 11,40

4. Bohn, Celeste 47,402010
VTB Siegen

Boden 12,30
Balken 12,60

Reck 11,60
Sprung 10,90

5. Zimmermann, Sophia 46,902010
TV Eichen

Boden 12,00
Balken 12,20

Reck 11,85
Sprung 10,85

6. Emelin, Milena 46,802010
TV Kirchhundem

Boden 11,00
Balken 12,50

Reck 12,20
Sprung 11,10

6. Zhuk, Valeria 46,802010
FC Grün-Weiss Siegen

Boden 11,20
Balken 11,10

Reck 12,30
Sprung 12,20

6. Winkemann, Elisa 46,802010
TVE Netphen

Boden 11,00
Balken 12,45

Reck 12,30
Sprung 11,05

9. Zawinell, Mathilda 46,402010
VTB Siegen

Boden 11,50
Balken 12,05

Reck 11,90
Sprung 10,95

10. Senger, Thalia 45,852010
TV Gleidorf

Boden 10,40
Balken 12,45

Reck 11,40
Sprung 11,60

11. Arens, Maja 45,802010
TV Kirchhundem

Boden 11,30
Balken 12,60

Reck 11,05
Sprung 10,85
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Gauschüler-innen Wettkampf am 26.03.2017 in Kreuztal

Schülerinnen F (4 - 7) - Einzel Jahrg. Punkte Disziplin

12. Moritz, Angelina 45,652011
VTB Siegen

Boden 11,20
Balken 12,25

Reck 11,60
Sprung 10,60

13. Debus, Lea 45,602010
SF Birkelbach

Boden 11,60
Balken 11,85

Reck 10,50
Sprung 11,65

14. Winter, Miriam 45,502011
TVE Netphen

Boden 10,90
Balken 10,30

Reck 12,55
Sprung 11,75

15. Moseler, Liv 45,452011
TV Olpe

Boden 11,00
Balken 11,85

Reck 11,90
Sprung 10,70

15. Koujemian, Elisa 45,452010
TV 08 Feudingen

Boden 11,70
Balken 11,75

Reck 11,20
Sprung 10,80

17. Sommerhoff, Klara 45,202011
TV Olpe

Boden 10,80
Balken 11,60

Reck 12,05
Sprung 10,75

17. Eichhorn, Emily 45,202010
TVE Netphen

Boden 11,00
Balken 11,55

Reck 12,35
Sprung 10,30

19. Tudora, Luna 44,802010
TVE Netphen

Boden 10,50
Balken 11,65

Reck 12,00
Sprung 10,65

20. Wasowski, Marta 44,702011
TV Olpe

Boden 10,80
Balken 11,60

Reck 11,80
Sprung 10,50

21. Münker, Julia 44,352011
TV Eichen

Boden 11,30
Balken 11,10

Reck 11,85
Sprung 10,10

22. Uebach, Lefke 44,252011
VTB Siegen

Boden 11,60
Balken 11,40

Reck 11,15
Sprung 10,10

23. Bäcker, Noa 44,202010
TV Eichen

Boden 11,30
Balken 12,60

Reck 9,20
Sprung 11,10

24. Schröder, Sarah 44,152011
TV Langenei-Kickenbach

Boden 9,70
Balken 11,60

Reck 12,00
Sprung 10,85

25. Werner, Lenia 44,002011
TV Kirchhundem

Boden 11,10
Balken 12,60

Reck 9,80
Sprung 10,50

25. Storti, Mila 44,002011
TV Olpe

Boden 11,00
Balken 11,70

Reck 10,35
Sprung 10,95

27. Wendt, Hannah 43,952010
TV Eichen

Boden 11,20
Balken 11,20

Reck 10,65
Sprung 10,90

28. Schmidt, Mia Sophie 43,702010
TV Kreuztal

Boden 9,80
Balken 11,35

Reck 10,60
Sprung 11,95

29. Bopp, Leni 43,552011
VTB Siegen

Boden 11,00
Balken 10,85

Reck 12,05
Sprung 9,65

30. Beschorner, Hanna-Sophie 43,402010
TV 08 Feudingen

Boden 10,80
Balken 10,75

Reck 11,00
Sprung 10,85

31. Ghira, Luise 43,302011
VTB Siegen

Boden 10,90
Balken 11,60

Reck 10,20
Sprung 10,60

32. Klein, Giliana 42,052010
SF Birkelbach

Boden 10,30
Balken 9,65

Reck 11,20
Sprung 10,90

33. Fries, Eliana 41,152011
TVE Netphen

Boden 10,00
Balken 9,60

Reck 11,15
Sprung 10,40

34. Scholl, Martha-Elisa 40,902010
TV Eichen

Boden 10,40
Balken 10,75

Reck 9,40
Sprung 10,35

35. Janousek, Eva 40,652012
VTB Siegen

Boden 9,90
Balken 12,10

Reck 8,90
Sprung 9,75
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Gauschüler-innen Wettkampf am 26.03.2017 in Kreuztal

Schülerinnen F (4 - 7) - Einzel Jahrg. Punkte Disziplin

36. Jürgens, Lina 40,602010
TV Kirchhundem

Boden 11,60
Balken 11,60

Reck 8,40
Sprung 9,00

37. Wiedemann, Hannah 40,502011
TVE Netphen

Boden 9,00
Balken 11,55

Reck 10,80
Sprung 9,15

38. Bohn, Laura 40,452010
TV Kreuztal

Boden 9,60
Balken 11,85

Reck 7,80
Sprung 11,20

39. Weber, Marla 40,402011
TVE Netphen

Boden 8,50
Balken 10,95

Reck 10,45
Sprung 10,50

40. Grünwald, Estelle 40,252010
TV Kreuztal

Boden 9,00
Balken 11,70

Reck 8,85
Sprung 10,70

41. Wolf, Sophie 40,102011
TV Gleidorf

Boden 10,40
Balken 11,45

Reck 9,80
Sprung 8,45

42. Schaar, Milena 39,952010
SF Birkelbach

Boden 9,60
Balken 9,30

Reck 10,40
Sprung 10,65

43. Strietzel, Helena 39,902010
SF Birkelbach

Boden 10,00
Balken 9,95

Reck 9,55
Sprung 10,40

44. Phillip, Emma 39,002010
TV Kreuztal

Boden 9,70
Balken 9,75

Reck 8,55
Sprung 11,00

45. Franzen, Magdalena 38,602011
TV Gleidorf

Boden 9,70
Balken 10,70

Reck 9,50
Sprung 8,70

46. Fenne, Helena 38,302011
TV Gleidorf

Boden 7,70
Balken 10,35

Reck 9,80
Sprung 10,45

47. Linhoff, Lotta 36,852011
TV Gleidorf

Boden 6,80
Balken 10,45

Reck 9,30
Sprung 10,30

48. Kessler, Maja 36,752011
VTB Siegen

Boden 6,70
Balken 11,20

Reck 9,60
Sprung 9,25
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Gauschüler-innen Wettkampf am 26.03.2017 in Kreuztal

Teilnehmer: VTB Siegen  25 
TV Kreuztal  23 
TVE Netphen  17 
TV Gleidorf  17 
SF Birkelbach  15 
AdH Weidenau  14 
TV Eichen  11 
FC Grün-Weiss Siegen  11 
TV Schmallenberg  10 

TV 08 Feudingen  10 
TV Olpe  7 
TuS Hilchenbach  7 
TV Attendorn  6 
TV Langenei-Kickenbach  5 
TV Kirchhundem  5 
SG Wenden  5 
TV Freudenberg  4 
VTV Freier Grund 2016 e.V.  1 

Gesamt  193 

Schülerinnen E (8 - 9) - Mannschaft Punkte Turnerinnen

1. VTB Siegen 169,20 Wiens, Milana
Becker, Lucy
Öztürk, Acelya

Janousek, Diana
Küppers, Cosima

2. FC Grün-Weiss Siegen 164,35 Gorohova, Maria
Gurilov, Angelina
Keller, Evelina

Schönfeld, Marlene-Sophi
Gergert, Veronika

3. SF Birkelbach 163,20 Rath, Leni
Bergen, Sophia
Pfeil, Helvi

Nave, Senja
Stöcker, Cora

4. TV Olpe 158,70 Wasowski, Sofi
Baumann, Emily

Storti, Lia

5. TV Gleidorf 158,25 Rameil, Franziska
Schaefer, Luzy
Schaefer, Lilly

Schmidt, Lara
Schulte, Clara

6. TV Schmallenberg 157,00 Beckmann, Laura
Beckmann, Julia
Knape, Lucie

Masalski, Annelie
Wagner, Mia

7. TVE Netphen 155,15 Dittmer, Milena
Schneider, Lara
Schwedes, Leona

Winkemann, Anne Maria
Hoffmann, Nele

8. AdH Weidenau 150,00 Billig, Melina
Dücker, Mina
Funken, Emma

Israel, Anouk
Vedder, Annika

9. TV Kreuztal-Zwerge- 147,45 Bayracta, Kayra
Gans, Karlotta
Hofmann, Joula

Wolf, Alexa
Eichner, Tamina

10. TV Kreuztal -Schlümpfe- 145,55 Fazlic, Clara
Grebe, Victoria
Lerbs, Leonie

Rick, Chelsy
Fomitschow, Michelle

Schülerinnen E (8 - 9) - Einzel Jahrg. Punkte Disziplin

1. Öztürk, Acelya 56,302008
VTB Siegen

Boden 14,45
Balken 13,75

Reck 13,95
Sprung 14,15

2. Gorohova, Maria 55,652008
FC Grün-Weiss Siegen

Boden 13,45
Balken 13,40

Reck 14,50
Sprung 14,30

3. Wiens, Milana 55,602008
VTB Siegen

Boden 14,25
Balken 12,90

Reck 14,10
Sprung 14,35

4. Küppers, Cosima 55,552008
VTB Siegen

Boden 14,15
Balken 13,65

Reck 13,95
Sprung 13,80

4. Bergen, Sophia 55,552008
SF Birkelbach

Boden 13,15
Balken 13,65

Reck 14,50
Sprung 14,25

6. Gurilov, Angelina 54,952008
FC Grün-Weiss Siegen

Boden 14,00
Balken 13,00

Reck 14,05
Sprung 13,90

7. Janousek, Diana 54,902008
VTB Siegen

Boden 13,05
Balken 13,80

Reck 14,40
Sprung 13,65

8. Wasowski, Sofi 54,552008
TV Olpe

Boden 13,05
Balken 13,85

Reck 14,15
Sprung 13,50

9. Rameil, Franziska 54,252008
TV Gleidorf

Boden 13,80
Balken 12,85

Reck 13,75
Sprung 13,85

10. Bäcker, Lotta 54,152009
VTB Siegen

Boden 14,10
Balken 11,90

Reck 14,05
Sprung 14,10
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Gauschüler-innen Wettkampf am 26.03.2017 in Kreuztal

Schülerinnen E (8 - 9) - Einzel Jahrg. Punkte Disziplin

11. Rath, Leni 53,752008
SF Birkelbach

Boden 12,90
Balken 13,00

Reck 13,65
Sprung 14,20

12. Becker, Lucy 53,702008
VTB Siegen

Boden 13,85
Balken 11,95

Reck 13,70
Sprung 14,20

13. Kreutz, Elaine 53,452008
VTB Siegen

Boden 13,55
Balken 12,20

Reck 13,50
Sprung 14,20

14. Winkemann, Anne Maria 53,302008
TVE Netphen

Boden 12,70
Balken 13,40

Reck 13,70
Sprung 13,50

15. Nave, Senja 53,002008
SF Birkelbach

Boden 12,70
Balken 13,00

Reck 13,45
Sprung 13,85

16. Stöcker, Cora 52,702008
SF Birkelbach

Boden 12,10
Balken 13,20

Reck 13,90
Sprung 13,50

16. Masalski, Annelie 52,702008
TV Schmallenberg

Boden 12,60
Balken 12,00

Reck 13,95
Sprung 14,15

18. Keller, Evelina 52,502008
FC Grün-Weiss Siegen

Boden 12,50
Balken 12,00

Reck 14,00
Sprung 14,00

19. Pfeil, Helvi 52,352008
SF Birkelbach

Boden 12,90
Balken 12,15

Reck 13,70
Sprung 13,60

20. Schönfeld, Marlene-Sophie 52,302008
FC Grün-Weiss Siegen

Boden 13,55
Balken 10,75

Reck 13,90
Sprung 14,10

21. Beckmann, Julia 52,252008
TV Schmallenberg

Boden 12,40
Balken 12,50

Reck 13,70
Sprung 13,65

22. Baumann, Emily 52,102008
TV Olpe

Boden 12,75
Balken 12,80

Reck 13,85
Sprung 12,70

23. Storti, Lia 52,052009
TV Olpe

Boden 12,50
Balken 12,75

Reck 14,35
Sprung 12,45

24. Knape, Lucie 51,152008
TV Schmallenberg

Boden 12,50
Balken 12,15

Reck 12,40
Sprung 14,10

25. Hofmann, Joula 50,952008
TV Kreuztal

Boden 13,25
Balken 12,30

Reck 12,00
Sprung 13,40

26. Ruffer, Laura 50,902009
SG Wenden

Boden 12,50
Balken 12,00

Reck 13,30
Sprung 13,10

27. Hoffmann, Nele 50,502008
TVE Netphen

Boden 12,30
Balken 12,30

Reck 13,40
Sprung 12,50

27. Gerling, Daniela 50,502008
TV Gleidorf

Boden 11,00
Balken 13,00

Reck 13,00
Sprung 13,50

29. Schwedes, Leona 50,252008
TVE Netphen

Boden 12,40
Balken 12,85

Reck 11,70
Sprung 13,30

30. Schulte, Clara 50,202008
TV Gleidorf

Boden 11,40
Balken 12,35

Reck 12,70
Sprung 13,75

31. Dücker, Mina 50,102009
AdH Weidenau

Boden 12,20
Balken 12,20

Reck 13,10
Sprung 12,60

32. Freund, Mia 50,002009
VTB Siegen

Boden 12,40
Balken 12,00

Reck 12,90
Sprung 12,70

33. Beckmann, Laura 49,952008
TV Schmallenberg

Boden 11,45
Balken 11,55

Reck 12,90
Sprung 14,05

33. Gergert, Veronika 49,952009
FC Grün-Weiss Siegen

Boden 12,30
Balken 10,00

Reck 13,75
Sprung 13,90
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Gauschüler-innen Wettkampf am 26.03.2017 in Kreuztal

Schülerinnen E (8 - 9) - Einzel Jahrg. Punkte Disziplin

35. Schaefer, Lilly 49,852009
TV Gleidorf

Boden 12,40
Balken 10,20

Reck 13,40
Sprung 13,85

36. Schneider, Lara 49,702008
TVE Netphen

Boden 12,10
Balken 12,75

Reck 11,75
Sprung 13,10

37. Fazlic, Clara 49,602008
TV Kreuztal

Boden 12,75
Balken 11,10

Reck 12,55
Sprung 13,20

38. Schaefer, Luzy 49,502009
TV Gleidorf

Boden 12,45
Balken 9,65

Reck 13,40
Sprung 14,00

39. Vedder, Annika 49,402008
AdH Weidenau

Boden 13,90
Balken 8,65

Reck 13,50
Sprung 13,35

40. Schmidt, Lara 49,152009
TV Gleidorf

Boden 11,00
Balken 12,15

Reck 12,80
Sprung 13,20

41. Hoppe, Sophia 48,702009
TuS Hilchenbach

Boden 12,50
Balken 11,45

Reck 11,05
Sprung 13,70

42. Irle, Inka 48,652009
TuS Hilchenbach

Boden 12,35
Balken 10,20

Reck 12,95
Sprung 13,15

43. Rick, Chelsy 48,552008
TV Kreuztal

Boden 12,55
Balken 11,20

Reck 12,10
Sprung 12,70

44. Billig, Melina 48,452008
AdH Weidenau

Boden 11,40
Balken 10,35

Reck 13,40
Sprung 13,30

45. Franz, Paula 47,952008
TV Langenei-Kickenbach

Boden 12,35
Balken 8,75

Reck 13,85
Sprung 13,00

46. Eichner, Tamina 47,452008
TV Kreuztal

Boden 12,00
Balken 9,95

Reck 12,70
Sprung 12,80

47. Israel, Anouk 47,352009
AdH Weidenau

Boden 12,80
Balken 9,25

Reck 12,75
Sprung 12,55

48. Wolf, Alexa 47,102008
TV Kreuztal

Boden 12,40
Balken 11,45

Reck 10,55
Sprung 12,70

49. Kölsch, Jolien 46,952008
TV 08 Feudingen

Boden 12,40
Balken 10,15

Reck 11,50
Sprung 12,90

50. Grebe, Victoria 46,852008
TV Kreuztal

Boden 11,80
Balken 10,85

Reck 11,50
Sprung 12,70

51. Lerbs, Leonie 46,602008
TV Kreuztal

Boden 12,35
Balken 10,40

Reck 11,25
Sprung 12,60

52. Wagner, Mia 45,002008
TV Schmallenberg

Boden 11,70
Balken 11,05

Reck 9,75
Sprung 12,50

53. Funken, Emma 44,202009
AdH Weidenau

Boden 9,90
Balken 9,30

Reck 12,50
Sprung 12,50

54. Gans, Karlotta 44,152009
TV Kreuztal

Boden 12,30
Balken 8,35

Reck 11,70
Sprung 11,80

55. Bayracta, Kayra 43,952008
TV Kreuztal

Boden 12,80
Balken 8,50

Reck 10,55
Sprung 12,10

56. Zimmermann, Johanna 42,002008
TV Eichen

Boden 12,05
Balken 7,65

Reck 10,75
Sprung 11,55

57. Fomitschow, Michelle 41,102008
TV Kreuztal

Boden 10,90
Balken 7,35

Reck 10,25
Sprung 12,60
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Gauschüler-innenwettkampf am 26.03.2017 in Kreuztal

Teilnehmer: TV Langenei-Kickenbach  11 
TV Eichen  10 
VTB Siegen  9 
TV Gleidorf  9 
TV 08 Feudingen  8 
AdH Weidenau  8 
TVE Netphen  6 
TV Kreuztal  6 
TV Attendorn  5 

TuS Hilchenbach  5 
TSV Aue-Wingeshausen  5 
SF Birkelbach  5 
TuS Müsen  4 
TV Schmallenberg  3 
FC Grün-Weiss Siegen  3 
TV Freudenberg  2 
SG Wenden  2 
VTV Freier Grund 2016 e.V.  1 
TV Kirchhundem  1 
Gesamt  103 

Schülerinnen D (10 - 11) - Mannschaft Punkte Turnerinnen

1. VTB Siegen 182,65 Clara Scaiano; Daria Mashkina; Hannah Dietz; Lisa Marx
Lisa Danzenbächer

2. TV Kreuztal- Flowers- 158,25 Jule Mühling; Sarah Eichner; Nele Wetter; Maya Trippe; Lea Henrich

3. TV Langenei-Kickenbach 158,20 Helena von Schlehdorn; Leni Hebbeker; Elina Padt; Greta Friedhoff
Florentine Püttmann

4. SF Birkelbach 156,30 Bille Marburger; Gemma Rimkus; Neele Dreisbach; Katja Bauer
Fine Wolters

5. TV Feudingen 155,25
TV 08 Feudingen

Lisa-Marie Beschorner; Alina Bätzel; Ina Wickel; Anna Schneider
Lena Hofheinz

6. TV Eichen 153,60 Janne Sophie Schröder; Hannah Stenzel; Mikkeline Bunzel
Mia Dietrich; Marlena Leber

7. TV Gleidorf 150,95 Alice Vollmer; Janne Schift; Svenja Brüning; Annica Fömpe

8. AdH Weidenau 150,40 Pauline Schuß; Anna Piwowarski; Sofie Debus; Dana Fey; Leni Jung

9. TuS Hilchenbach-Cool Kids 147,85 Kathi Bohn; Leni Peters; Lina Grünert; Mia Wilden

10. FC Grün-Weiss Siegen 146,10 Karina Friesen; Lisa Nevzor; Sophia Pochitalina

11. TV Attendorn 140,35 Sina Derdemez; Inca Müller; Fiona Schulz; Jana Haase
Mia Vollmerhaus

Schülerinnen D (10 - 11) - Einzel Jahrg. Punkte Disziplin

1. Marx, Lisa 61,902007VTB Siegen
Reck/ Barren 16,20
Boden 15,80

Balken 14,45
Sprung 15,45

2. Scaiano, Clara 60,152007VTB Siegen
Reck/ Barren 16,50
Boden 15,30

Balken 14,35
Sprung 14,00

2. Mühling, Jule 60,152007TV Kreuztal
Reck/ Barren 16,25
Boden 14,60

Balken 15,30
Sprung 14,00

4. Mashkina, Daria 59,602007VTB Siegen
Reck/ Barren 14,80
Boden 15,40

Balken 13,60
Sprung 15,80

5. Marburger, Bille 56,352006SF Birkelbach
Reck/ Barren 15,30
Boden 13,20

Balken 13,95
Sprung 13,90

6. Dietz, Hannah 55,252007VTB Siegen
Reck/ Barren 12,75
Boden 13,90

Balken 14,35
Sprung 14,25

7. Danzenbächer, Lisa 54,452006VTB Siegen
Reck/ Barren 12,80
Boden 13,80

Balken 14,25
Sprung 13,60

8. Bätzel, Alina 53,552007TV 08 Feudingen
Reck/ Barren 14,25
Boden 12,40

Balken 14,10
Sprung 12,80

9. von Schlehdorn, Helena 53,402006TV Langenei-Kickenbach
Reck/ Barren 15,10
Boden 11,35

Balken 13,55
Sprung 13,40

10. Bunzel, Mikkeline 52,652007TV Eichen
Reck/ Barren 13,60
Boden 12,80

Balken 13,05
Sprung 13,20

10. Padt, Elina 52,652006TV Langenei-Kickenbach
Reck/ Barren 13,90
Boden 12,15

Balken 13,40
Sprung 13,20

12. Friesen, Karina 52,552007FC Grün-Weiss Siegen
Reck/ Barren 13,40
Boden 11,15

Balken 14,20
Sprung 13,80

12. Rimkus, Gemma 52,552006SF Birkelbach
Reck/ Barren 13,25
Boden 12,30

Balken 13,70
Sprung 13,30

14. Jung, Leni 52,252007AdH Weidenau
Reck/ Barren 14,80
Boden 11,60

Balken 12,75
Sprung 13,10

15. Schneider, Anna 50,902006TV 08 Feudingen
Reck/ Barren 13,85
Boden 12,55

Balken 12,50
Sprung 12,00

16. Hofheinz, Lena 50,802006TV 08 Feudingen
Reck/ Barren 12,60
Boden 11,20

Balken 13,60
Sprung 13,40

17. Püttmann, Florentine 50,702007TV Langenei-Kickenbach
Reck/ Barren 14,10
Boden 10,80

Balken 12,35
Sprung 13,45

18. Schift, Janne 50,652007TV Gleidorf
Reck/ Barren 13,85
Boden 10,35

Balken 12,35
Sprung 14,10

19. Wilden, Mia 50,452007TuS Hilchenbach
Reck/ Barren 11,30
Boden 12,90

Balken 12,50
Sprung 13,75

20. Tsitsifillas, Stella 49,902006TuS Hilchenbach
Reck/ Barren 11,50
Boden 11,80

Balken 13,20
Sprung 13,40

21. Fey, Dana 49,552007AdH Weidenau
Reck/ Barren 13,50
Boden 11,50

Balken 11,55
Sprung 13,00

21. Stenzel, Hannah 49,552007TV Eichen
Reck/ Barren 13,30
Boden 11,70

Balken 11,35
Sprung 13,20

23. Dietrich, Mia 49,502006TV Eichen
Reck/ Barren 12,50
Boden 12,80

Balken 12,25
Sprung 11,95

24. Voß, Lisa 49,102007TV Schmallenberg
Reck/ Barren 13,40
Boden 11,35

Balken 11,10
Sprung 13,25

25. Nevzor, Lisa 48,952007FC Grün-Weiss Siegen
Reck/ Barren 13,00
Boden 11,80

Balken 10,80
Sprung 13,35

26. Grünert, Lina 48,802007TuS Hilchenbach
Reck/ Barren 11,65
Boden 10,40

Balken 12,95
Sprung 13,80

27. Fömpe, Annica 48,752006TV Gleidorf
Reck/ Barren 10,65
Boden 11,50

Balken 12,75
Sprung 13,85

28. Peters, Leni 48,602007TuS Hilchenbach
Reck/ Barren 12,40
Boden 11,65

Balken 11,05
Sprung 13,50

29. Vece, Melina 48,552007VTV Freier Grund 2016 e.V.
Reck/ Barren 12,85
Boden 11,20

Balken 12,60
Sprung 11,90

29. Voss, Leni 48,552007TV Langenei-Kickenbach
Reck/ Barren 13,85
Boden 10,00

Balken 11,20
Sprung 13,50

31. Haase, Jana 48,502007TV Attendorn
Reck/ Barren 13,60
Boden 12,00

Balken 12,05
Sprung 10,85
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Schülerinnen D (10 - 11) - Einzel Jahrg. Punkte Disziplin

32. Eichner, Sarah 48,452006TV Kreuztal
Reck/ Barren 13,70
Boden 11,80

Balken 10,95
Sprung 12,00

33. Debus, Sofie 48,402007AdH Weidenau
Reck/ Barren 14,50
Boden 10,10

Balken 11,15
Sprung 12,65

34. Friedhoff, Greta 48,202007TV Langenei-Kickenbach
Reck/ Barren 13,50
Boden 10,50

Balken 11,00
Sprung 13,20

35. Hebbeker, Leni 48,152006TV Langenei-Kickenbach
Reck/ Barren 12,30
Boden 12,25

Balken 10,90
Sprung 12,70

36. Vollmer, Alice 47,852007TV Gleidorf
Reck/ Barren 10,40
Boden 12,60

Balken 11,20
Sprung 13,65

37. Trippe, Maya 47,702007TV Kreuztal
Reck/ Barren 13,10
Boden 12,65

Balken 10,25
Sprung 11,70

38. Schröder, Janne Sophie 46,752007TV Eichen
Reck/ Barren 12,10
Boden 11,50

Balken 9,30
Sprung 13,85

39. Dreisbach, Neele 46,602006SF Birkelbach
Reck/ Barren 11,65
Boden 11,30

Balken 10,75
Sprung 12,90

40. Brüning, Svenja 46,502007TV Gleidorf
Reck/ Barren 13,35
Boden 11,10

Balken 8,55
Sprung 13,50

41. Wetter, Nele 46,302007TV Kreuztal
Reck/ Barren 12,45
Boden 10,35

Balken 11,35
Sprung 12,15

42. Bauer, Katja 45,952006SF Birkelbach
Reck/ Barren 11,20
Boden 12,00

Balken 9,75
Sprung 13,00

43. Henrich, Lea 45,702007TV Kreuztal
Reck/ Barren 13,50
Boden 10,50

Balken 9,70
Sprung 12,00

44. Schulz, Fiona 45,252007TV Attendorn
Reck/ Barren 12,05
Boden 11,60

Balken 10,95
Sprung 10,65

45. Schuß, Pauline 45,202007AdH Weidenau
Reck/ Barren 12,60
Boden 9,20

Balken 10,55
Sprung 12,85

46. Vollmerhaus, Mia 44,652007TV Attendorn
Reck/ Barren 11,75
Boden 10,00

Balken 11,80
Sprung 11,10

47. Pochitalina, Sophia 44,602007FC Grün-Weiss Siegen
Reck/ Barren 11,60
Boden 8,50

Balken 11,35
Sprung 13,15

47. Derdemez, Sina 44,602008TV Attendorn
Reck/ Barren 11,65
Boden 10,70

Balken 11,55
Sprung 10,70

49. Müller, Inca 44,502008TV Attendorn
Reck/ Barren 11,25
Boden 11,20

Balken 11,65
Sprung 10,40

50. Beschorner, Lisa-Marie 44,152007TV 08 Feudingen
Reck/ Barren 11,60
Boden 10,90

Balken 10,20
Sprung 11,45

51. Maurer, Kathrin 43,302006TV 08 Feudingen
Reck/ Barren 10,40
Boden 10,10

Balken 11,20
Sprung 11,60

52. Bette, Clara 43,202006TV Kirchhundem
Reck/ Barren 10,35
Boden 10,60

Balken 12,10
Sprung 10,15

53. Wickel, Ina 43,052006TV 08 Feudingen
Reck/ Barren 11,80
Boden 10,70

Balken 10,65
Sprung 9,90
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Teilnehmer: VTB Siegen  24 
TV Kreuztal  23 
TV Gleidorf  17 
TVE Netphen  16 
SF Birkelbach  15 
AdH Weidenau  14 
TV Eichen  11 
FC Grün-Weiss Siegen  11 
TV Schmallenberg  10 

TV 08 Feudingen  10 
TV Olpe  7 
TuS Hilchenbach  7 
TV Attendorn  6 
TV Langenei-Kickenbach  5 
TV Kirchhundem  5 
SG Wenden  5 
TV Freudenberg  4 
VTV Freier Grund 2016 e.V.  1 

Gesamt  191 

Schülerinnen C (12 - 13) - Mannschaft Punkte Turnerinnen

1. SF Birkelbach 176,75 Hoffmann, Vivian
Bergen, Elisa
Geisler, Teresa

Hagemann, Janina
Birkelbach, Merle

2. TV Schmallenberg 173,75 Böckling, Enya
Brüggemann, Lia
Görz, Franka

Conze, Lena
Hoffe, Josefina

3. SG Wenden 172,95 Schneider, Lea
Schmidt, Lyn-Greta

Thiersch, Valeska
Weber, Anna

4. TV Eichen 171,90 Bona, Lorena
Leyh, Klara
Benner, Emily

Menn, Lara
Palauschek, Hedi

5. FC Grün-Weiss Siegen 171,50 Dorofeev, Vialina
Semkov, Evelin
Semkov, Ariana

Wilhelm, Isabella
Babchinski, Lisa

6. TV Kreuztal-Blackberrys- 170,10 Eberts, Jule
Giesler, Elisa
Hofmann, Jonna

Kryzel, Lenya
Stahlschmidt, Lena

7. TV Gleidorf 166,40 Reimer, Sophia
Erbes, Valeria
Vogt, Alessa

Schulte, Hanna
Kämper, Antonia

8. TV Feudingen 164,65
TV 08 Feudingen

Born, Fabienne
Jung, Merle
Höse, Katharina

Stuchlik, Katrin
von der Heydt, Johanna

9. AdH Weidenau 156,55 Thoma, Sofia
Saßmann, Malin
Harnisch, Lina

Boes, Elisabeth
Klimek, Talisha

10. TV Freudenberg 147,15 Schmidt, Maria
Assing, Luisa

Ohrndorf, Darlien
Berger, Greta

Schülerinnen C (12 - 13) - Einzel Jahrg. Punkte Disziplin

1. Menn, Lara 60,052005
TV Eichen

Boden 15,70
Balken 14,80

Reck/Barren 14,35
Sprung 15,20

2. Birkelbach, Merle 59,602004
SF Birkelbach

Boden 14,90
Balken 15,30

Reck/Barren 14,60
Sprung 14,80

3. Böckling, Enya 59,502005
TV Schmallenberg

Boden 16,10
Balken 15,00

Reck/Barren 15,10
Sprung 13,30

4. Thiersch, Valeska 59,302005
SG Wenden

Boden 16,00
Balken 16,20

Reck/Barren 14,50
Sprung 12,60

4. Hagemann, Janina 59,302005
SF Birkelbach

Boden 15,20
Balken 15,10

Reck/Barren 14,60
Sprung 14,40

6. Hofmann, Jonna 59,052005
TV Kreuztal

Boden 15,20
Balken 14,70

Reck/Barren 14,35
Sprung 14,80

7. Vogt, Alessa 58,952005
TV Gleidorf

Boden 14,80
Balken 15,80

Reck/Barren 14,35
Sprung 14,00

8. Dorofeev, Vialina 58,652005
FC Grün-Weiss Siegen

Boden 15,30
Balken 15,50

Reck/Barren 13,85
Sprung 14,00

9. Weber, Anna 58,102005
SG Wenden

Boden 16,10
Balken 14,50

Reck/Barren 14,50
Sprung 13,00

10. Brüggemann, Lia 57,652005
TV Schmallenberg

Boden 15,20
Balken 14,40

Reck/Barren 14,85
Sprung 13,20
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Schülerinnen C (12 - 13) - Einzel Jahrg. Punkte Disziplin

11. Geisler, Teresa 57,352004
SF Birkelbach

Boden 15,20
Balken 14,80

Reck/Barren 13,95
Sprung 13,40

12. Stuchlik, Katrin 57,052005
TV 08 Feudingen

Boden 14,60
Balken 14,30

Reck/Barren 13,75
Sprung 14,40

13. Wilhelm, Isabella 56,952005
FC Grün-Weiss Siegen

Boden 16,20
Balken 12,80

Reck/Barren 13,80
Sprung 14,15

14. Krevet, Maja 56,602004
VTV Freier Grund 2016 e.V.

Boden 14,80
Balken 13,40

Reck/Barren 14,60
Sprung 13,80

15. Bergen, Elisa 56,552005
SF Birkelbach

Boden 15,00
Balken 15,20

Reck/Barren 13,25
Sprung 13,10

16. Hoffmann, Vivian 56,502004
SF Birkelbach

Boden 15,00
Balken 14,70

Reck/Barren 13,60
Sprung 13,20

17. Giesler, Elisa 56,352004
TV Kreuztal

Boden 14,60
Balken 14,50

Reck/Barren 13,95
Sprung 13,30

18. Conze, Lena 55,902005
TV Schmallenberg

Boden 15,10
Balken 14,00

Reck/Barren 14,20
Sprung 12,60

19. Löw, Lilly 55,852004
TV Kreuztal

Boden 14,70
Balken 13,90

Reck/Barren 13,75
Sprung 13,50

20. Hesse, Margarita 55,602004
TV Attendorn

Boden 15,70
Balken 13,60

Reck/Barren 13,30
Sprung 13,00

21. Schmidt, Lyn-Greta 55,552004
SG Wenden

Boden 14,50
Balken 14,30

Reck/Barren 14,40
Sprung 12,35

22. Leyh, Klara 55,302004
TV Eichen

Boden 14,10
Balken 14,30

Reck/Barren 13,60
Sprung 13,30

23. Semkov, Ariana 55,252005
FC Grün-Weiss Siegen

Boden 14,90
Balken 13,50

Reck/Barren 13,65
Sprung 13,20

23. Palauschek, Hedi 55,252005
TV Eichen

Boden 15,40
Balken 14,50

Reck/Barren 12,55
Sprung 12,80

25. Stahlschmidt, Lena 54,702004
TV Kreuztal

Boden 14,40
Balken 13,70

Reck/Barren 13,00
Sprung 13,60

26. Boes, Elisabeth 54,202004
AdH Weidenau

Boden 14,50
Balken 15,30

Reck/Barren 12,30
Sprung 12,10

27. Babchinski, Lisa 54,052005
FC Grün-Weiss Siegen

Boden 14,90
Balken 13,30

Reck/Barren 13,10
Sprung 12,75

27. Semkov, Evelin 54,052005
FC Grün-Weiss Siegen

Boden 14,00
Balken 13,30

Reck/Barren 13,40
Sprung 13,35

29. Görz, Franka 54,002004
TV Schmallenberg

Boden 14,80
Balken 14,50

Reck/Barren 12,70
Sprung 12,00

30. Schneider, Lea 53,502007
SG Wenden

Boden 13,70
Balken 13,70

Reck/Barren 14,00
Sprung 12,10

31. Schulte, Hanna 53,302005
TV Gleidorf

Boden 14,10
Balken 14,80

Reck/Barren 12,50
Sprung 11,90

32. Stötzel, Samira 53,252004
TVE Netphen

Boden 12,60
Balken 14,90

Reck/Barren 12,95
Sprung 12,80

32. Höse, Katharina 53,252005
TV 08 Feudingen

Boden 15,20
Balken 11,20

Reck/Barren 14,40
Sprung 12,45

34. Bona, Lorena 53,102004
TV Eichen

Boden 13,90
Balken 13,40

Reck/Barren 12,30
Sprung 13,50
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35. Ley, Joline 52,902004
TVE Netphen

Boden 13,40
Balken 13,40

Reck/Barren 13,10
Sprung 13,00

36. Saßmann, Malin 52,802004
AdH Weidenau

Boden 14,00
Balken 13,50

Reck/Barren 13,70
Sprung 11,60

37. Born, Fabienne 52,502004
TV 08 Feudingen

Boden 14,40
Balken 12,60

Reck/Barren 12,25
Sprung 13,25

38. Dobbener, Lea 52,302004
TV Langenei-Kickenbach

Boden 14,10
Balken 13,20

Reck/Barren 12,50
Sprung 12,50

39. Erbes, Valeria 52,252005
TV Gleidorf

Boden 13,30
Balken 13,30

Reck/Barren 13,10
Sprung 12,55

39. Reimer, Sophia 52,252005
TV Gleidorf

Boden 13,20
Balken 14,60

Reck/Barren 12,65
Sprung 11,80

39. Hoffe, Josefina 52,252005
TV Schmallenberg

Boden 14,20
Balken 11,10

Reck/Barren 14,15
Sprung 12,80

42. Schönauer, Chiara 52,002005
TV Kreuztal

Boden 13,90
Balken 13,70

Reck/Barren 12,00
Sprung 12,40

43. Kämper, Antonia 51,702004
TV Gleidorf

Boden 13,10
Balken 13,80

Reck/Barren 13,10
Sprung 11,70

44. Benner, Emily 51,102005
TV Eichen

Boden 14,50
Balken 14,00

Reck/Barren 9,10
Sprung 13,50

45. von der Heydt, Johanna 50,652005
TV 08 Feudingen

Boden 14,70
Balken 11,85

Reck/Barren 11,60
Sprung 12,50

46. Stücher, Paula 50,602004
TV Kreuztal

Boden 13,60
Balken 13,00

Reck/Barren 11,50
Sprung 12,50

47. Schmidt, Maria 50,502005
TV Freudenberg

Boden 12,70
Balken 13,40

Reck/Barren 12,40
Sprung 12,00

48. Zeitz, Anna 50,352004
TV Langenei-Kickenbach

Boden 13,40
Balken 13,40

Reck/Barren 11,05
Sprung 12,50

48. Jung, Merle 50,352005
TV 08 Feudingen

Boden 14,30
Balken 12,10

Reck/Barren 10,85
Sprung 13,10

50. Thoma, Sofia 49,552005
AdH Weidenau

Boden 13,40
Balken 13,15

Reck/Barren 11,50
Sprung 11,50

51. Ohrndorf, Darlien 49,402005
TV Freudenberg

Boden 13,90
Balken 11,50

Reck/Barren 11,80
Sprung 12,20

52. Berger, Greta 47,252006
TV Freudenberg

Boden 12,30
Balken 11,70

Reck/Barren 11,85
Sprung 11,40

53. Schneider, Sue-Ann 46,952004
TV 08 Feudingen

Boden 14,00
Balken 11,50

Reck/Barren 9,45
Sprung 12,00

54. Eberts, Jule 39,402005
TV Kreuztal

Boden 13,90
Balken 13,00

Reck/Barren 0,00
Sprung 12,50
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Teilnehmer: TV Langenei-Kickenbach  11 
TV Eichen  10 
VTB Siegen  9 
TV Gleidorf  9 
TV 08 Feudingen  8 
AdH Weidenau  8 
TVE Netphen  6 
TV Kreuztal  6 
TV Attendorn  5 

TuS Hilchenbach  5 
TSV Aue-Wingeshausen  5 
SF Birkelbach  5 
TV Schmallenberg  3 
FC Grün-Weiss Siegen  3 
TV Freudenberg  2 
TuS Müsen  2 
VTV Freier Grund 2016 e.V.  1 
TV Kirchhundem  1 
SG Wenden  1 
Gesamt  100 

Jugend B (14 - 15) - Mannschaft Punkte Turnerinnen

1. TV Langenei-Kickenbach 173,65 Olivia Friedhoff; Alina Wüllner; Paula Arens; Romy Schäfer
Sarah Schiller

2. TVE Netphen 173,05 Fabienne Berger; Ina Meiswinkel; Kim Diehl; Katrin Winter
Lena Dreute

3. TV Gleidorf 171,25 Leonie Lingemann; Laura Fabri; Regina Boll; Stefanie Nickel
Elisa Schulte

4. TV Eichen 169,10 Lisa Hambloch; Carlotta Hanzl; Laura Kirschey; Nele Schröder
Ida Halberstadt

5. TSV Aue-Wingeshausen 159,35 Lea Birkelbach; Latoja Lamp; Ninife Reinshagen; Soraya Heinz
Carina Heinz

6. VTB Siegen 153,45 Wiebke Weinberg; Vivien Kreutz; Daniela Tilind; Cecile Kreutz

7. AdH Weidenau 152,45 Jessica Born; Emely Cullmann; Paula Böhme

Jugend B (14 - 15) - Einzel Jahrg. Punkte Disziplin

1. Nitschke, Lisa 63,252003TV Kreuztal
Reck/Barren 15,20
Boden 16,45

Balken 15,40
Sprung 16,20

2. Kromberg, Lea 59,752002SG Wenden
Reck/Barren 14,60
Boden 16,25

Balken 15,20
Sprung 13,70

3. Kayan, Greta 59,702002TV Schmallenberg
Reck/Barren 13,55
Boden 16,05

Balken 15,70
Sprung 14,40

4. Schulte, Elisa 59,252002TV Gleidorf
Reck/Barren 13,95
Boden 14,20

Balken 15,50
Sprung 15,60

5. Arens, Paula 58,602002TV Langenei-Kickenbach
Reck/Barren 15,95
Boden 14,50

Balken 13,15
Sprung 15,00

6. Winter, Katrin 58,302003TVE Netphen
Reck/Barren 14,00
Boden 15,55

Balken 14,75
Sprung 14,00

7. Schäfer, Romy 57,602003TV Langenei-Kickenbach
Reck/Barren 14,35
Boden 13,85

Balken 14,70
Sprung 14,70

8. Nickel, Stefanie 57,252002TV Gleidorf
Reck/Barren 13,60
Boden 14,05

Balken 14,90
Sprung 14,70

9. Kirschey, Laura 57,202002TV Eichen
Reck/Barren 14,20
Boden 15,10

Balken 15,00
Sprung 12,90

10. Dreute, Lena 57,152002TVE Netphen
Reck/Barren 12,60
Boden 16,80

Balken 13,45
Sprung 14,30

11. Diehl, Kim 56,552003TVE Netphen
Reck/Barren 14,20
Boden 15,45

Balken 13,80
Sprung 13,10

12. Friedhoff, Olivia 56,302003TV Langenei-Kickenbach
Reck/Barren 14,95
Boden 13,75

Balken 14,10
Sprung 13,50

13. Halberstadt, Ida 56,202002TV Eichen
Reck/Barren 13,90
Boden 15,05

Balken 14,20
Sprung 13,05

14. Dangendorf, Vanessa 55,752002TV Freudenberg
Reck/Barren 14,05
Boden 15,30

Balken 13,20
Sprung 13,20

15. Heinz, Soraya 55,302003TSV Aue-Wingeshausen
Reck/Barren 14,25
Boden 13,95

Balken 13,35
Sprung 13,75

16. Boll, Regina 54,102002TV Gleidorf
Reck/Barren 12,60
Boden 14,70

Balken 13,90
Sprung 12,90

17. Hochstein, Amy 54,002003TV Schmallenberg
Reck/Barren 12,80
Boden 14,80

Balken 14,10
Sprung 12,30

17. Schröder, Nele 54,002003TV Eichen
Reck/Barren 14,05
Boden 15,20

Balken 11,95
Sprung 12,80

19. Hanzl, Carlotta 53,602003TV Eichen
Reck/Barren 12,55
Boden 14,80

Balken 13,65
Sprung 12,60

20. Heinz, Carina 53,552002TSV Aue-Wingeshausen
Reck/Barren 13,15
Boden 13,90

Balken 13,00
Sprung 13,50

21. Meiswinkel, Ina 53,352002TVE Netphen
Reck/Barren 13,30
Boden 14,75

Balken 12,90
Sprung 12,40

22. Schiller, Sarah 52,802004TV Langenei-Kickenbach
Reck/Barren 14,55
Boden 13,60

Balken 10,20
Sprung 14,45

22. Berger, Fabienne 52,802002TVE Netphen
Reck/Barren 12,45
Boden 14,35

Balken 13,80
Sprung 12,20

24. Eling, Marla 52,002003TVE Netphen
Reck/Barren 9,75
Boden 14,85

Balken 13,90
Sprung 13,50

25. Wüllner, Alina 51,902003TV Langenei-Kickenbach
Reck/Barren 14,35
Boden 13,40

Balken 11,75
Sprung 12,40

26. Böhme, Paula 51,602003AdH Weidenau
Reck/Barren 12,70
Boden 13,10

Balken 13,30
Sprung 12,50

26. Tilind, Daniela 51,602004VTB Siegen
Reck/Barren 13,65
Boden 12,55

Balken 12,70
Sprung 12,70

28. Haßler, Melina 51,102003TV 08 Feudingen
Reck/Barren 12,95
Boden 14,40

Balken 12,05
Sprung 11,70

29. Kreutz, Cecile 51,052003VTB Siegen
Reck/Barren 12,70
Boden 13,60

Balken 11,75
Sprung 13,00

30. Hensel, Anna 50,802002TV Freudenberg
Reck/Barren 12,90
Boden 13,15

Balken 12,35
Sprung 12,40

31. Born, Jessica 50,452002AdH Weidenau
Reck/Barren 13,20
Boden 13,70

Balken 12,05
Sprung 11,50

32. Cullmann, Emely 50,402002AdH Weidenau
Reck/Barren 12,00
Boden 13,80

Balken 12,50
Sprung 12,10

33. Kuhli, Josephine 50,302003TV 08 Feudingen
Reck/Barren 12,55
Boden 12,95

Balken 12,40
Sprung 12,40

34. Reinshagen, Ninife 50,252003TSV Aue-Wingeshausen
Reck/Barren 11,85
Boden 12,75

Balken 12,85
Sprung 12,80

35. Weinberg, Wiebke 49,602004VTB Siegen
Reck/Barren 12,40
Boden 13,20

Balken 12,00
Sprung 12,00
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Jugend B (14 - 15) - Einzel Jahrg. Punkte Disziplin

36. Lamp, Latoja 49,102003TSV Aue-Wingeshausen
Reck/Barren 12,10
Boden 12,65

Balken 12,05
Sprung 12,30

37. Lingemann, Leonie 48,602003TV Gleidorf
Reck/Barren 12,10
Boden 12,45

Balken 10,95
Sprung 13,10

38. Kreutz, Vivien 47,802004VTB Siegen
Reck/Barren 12,70
Boden 11,70

Balken 10,50
Sprung 12,90

39. Ehlers, Julie 44,552003TuS Müsen
Reck/Barren 11,55
Boden 11,50

Balken 9,60
Sprung 11,90

40. Falkenhahn, Rebecca 41,902003TuS Müsen
Reck/Barren 6,50
Boden 12,60

Balken 10,40
Sprung 12,40

41. Fabri, Laura 39,402002TV Gleidorf
Reck/Barren 12,70
Boden 14,40

Balken 12,30
Sprung 0,00

42. Hambloch, Lisa 32,102003TV Eichen
Reck/Barren 0,00
Boden 11,30

Balken 10,50
Sprung 10,30



Turnjugend Siegerland Turngau
Siegerliste - Weibl. Jugend A

26.03.2017 17:58:04  Seite 1
© IGF - H. Keiner

Gauschüler-innen Wettkampf am 26.03.2017 in Kreuztal

Teilnehmer: VTB Siegen  24 
TV Kreuztal  23 
TV Gleidorf  17 
TVE Netphen  16 
SF Birkelbach  15 
AdH Weidenau  14 
TV Eichen  11 
FC Grün-Weiss Siegen  11 
TV Schmallenberg  10 

TV 08 Feudingen  10 
TV Olpe  7 
TuS Hilchenbach  7 
TV Attendorn  6 
TV Langenei-Kickenbach  5 
TV Kirchhundem  5 
SG Wenden  5 
TV Freudenberg  4 
VTV Freier Grund 2016 e.V.  1 

Gesamt  191 

Weibl. Jugend A (16 - 17) - Mannschaft Punkte Turnerinnen

1. VTB Siegen 2. 207,50 Große Gehling, Emma
Seelbach, Anna

Mentzel, Hanna
Loeper, Lilian

2. VTB Siegen 1. 200,95 Becker, Lea
Kölsch, Antonia

Schürmann, Christine
Völkel, Sophia

3. AdH Weidenau 177,30 Müller, Nina
Saßmann, Mara

Orthey, Klara
Brand, Nina

4. TV Attendorn 172,10 Dolligkeit, Lea
Kremer, Yara
Epe, Jana

Eich, Sophia
Wacker, Hanna

5. TuS Hilchenbach-Gym Girls 165,60 Albrecht, Annika
Fey, Ida
Flender, Doris

Mackenbach, Anna
Tsitsifillas, Elaina

Weibl. Jugend A (16 - 17) - Einzel Jahrg. Punkte Disziplin

1. Mentzel, Hanna 73,302000
VTB Siegen

Boden 18,00
Balken 17,75

Reck/Barren 18,65
Sprung 18,90

2. Becker, Lea 70,052001
VTB Siegen

Boden 17,80
Balken 17,85

Reck/Barren 17,40
Sprung 17,00

3. Große Gehling, Emma 67,952000
VTB Siegen

Boden 16,50
Balken 17,15

Reck/Barren 17,60
Sprung 16,70

4. Kölsch, Antonia 66,702000
VTB Siegen

Boden 16,35
Balken 16,45

Reck/Barren 17,30
Sprung 16,60

5. Loeper, Lilian 64,302003
VTB Siegen

Boden 16,00
Balken 16,05

Reck/Barren 15,85
Sprung 16,40

6. Wacker, Hanna 62,602001
TV Attendorn

Boden 16,00
Balken 15,60

Reck/Barren 15,00
Sprung 16,00

7. Winkelmann, Maria 62,252001
TV Gleidorf

Boden 15,95
Balken 15,50

Reck/Barren 14,60
Sprung 16,20

8. Brand, Nina 61,652003
AdH Weidenau

Boden 16,30
Balken 15,30

Reck/Barren 14,55
Sprung 15,50

9. Friedhoff, Anne 59,552001
TV Langenei-Kickenbach

Boden 14,30
Balken 15,15

Reck/Barren 14,40
Sprung 15,70

10. Kremer, Celine 58,652001
TVE Netphen

Boden 16,30
Balken 15,20

Reck/Barren 12,65
Sprung 14,50

11. Orthey, Klara 57,452000
AdH Weidenau

Boden 15,10
Balken 14,60

Reck/Barren 11,85
Sprung 15,90

12. Saßmann, Mara 56,752002
AdH Weidenau

Boden 14,10
Balken 13,45

Reck/Barren 13,00
Sprung 16,20

13. Fey, Ida 56,252001
TuS Hilchenbach

Boden 15,80
Balken 12,10

Reck/Barren 13,45
Sprung 14,90

14. Epe, Jana 54,602001
TV Attendorn

Boden 13,90
Balken 13,20

Reck/Barren 13,40
Sprung 14,10

15. Tsitsifillas, Elaina 54,052004
TuS Hilchenbach

Boden 14,30
Balken 13,00

Reck/Barren 12,65
Sprung 14,10
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Weibl. Jugend A (16 - 17) - Einzel Jahrg. Punkte Disziplin

16. Dolligkeit, Lea 53,302003
TV Attendorn

Boden 13,75
Balken 14,00

Reck/Barren 13,05
Sprung 12,50

16. Müller, Nina 53,302001
AdH Weidenau

Boden 12,90
Balken 13,20

Reck/Barren 13,30
Sprung 13,90

18. Mackenbach, Anna 53,202005
TuS Hilchenbach

Boden 13,05
Balken 13,50

Reck/Barren 12,45
Sprung 14,20

19. Flender, Doris 52,552001
TuS Hilchenbach

Boden 13,40
Balken 13,40

Reck/Barren 12,05
Sprung 13,70

20. Albrecht, Annika 50,252004
TuS Hilchenbach

Boden 11,60
Balken 11,95

Reck/Barren 12,90
Sprung 13,80

21. Eich, Sophia 50,002001
TV Attendorn

Boden 12,35
Balken 12,05

Reck/Barren 11,50
Sprung 14,10

22. Seelbach, Anna 49,002000
VTB Siegen

Boden 14,60
Balken 17,70

Reck/Barren 0,00
Sprung 16,70

23. Völkel, Sophia 47,052000
VTB Siegen

Boden 15,30
Balken 14,85

Reck/Barren 0,00
Sprung 16,90

24. Vorbau, Lina 44,302001
TV 08 Feudingen

Boden 12,65
Balken 9,25

Reck/Barren 8,90
Sprung 13,50

25. Schürmann, Christine 17,152000
VTB Siegen

Boden 0,00
Balken 0,00

Reck/Barren 17,15
Sprung 0,00



Platz Name Vorname Jg. Boden Sprung Barren Reck Summe

1 TV Eichen 33,00 34,80 35,20 32,85 135,85

1 Senn Paul 2010 11,20 12,00 12,00 11,25

1 Enkling-Scholl Konrad 2010 11,00 11,10 12,30 10,90

1 Bell Marvin 2010 10,80 11,70 10,90 10,70

2 TV Kreuztal 29,90 34,60 30,00 29,35 123,85

2 Gans Matteo 2011 9,40 10,10 8,60 8,95

2 Trippe Jakob 2011 9,50 11,60 8,80 9,85

2 Fuchs Rafael 2010 9,80 10,50 8,60 8,00

2 Grüttner Julius 2010 9,20 11,20 9,60 9,40

2 Henrich Mathis 2010 10,60 11,80 11,60 10,10

Siegerliste Schüler F - Mannschaftswertung



Platz Name Vorname Verein Jg. Boden Sprung Barren Reck Summe

1 Senn Paul TV Eichen 2010 11,20 12,00 12,00 11,25 46,45

2 Schäfer Nicolas TV Olpe 2010 11,70 11,60 11,50 11,50 46,30

3 Enkling-Scholl Konrad TV Eichen 2010 11,00 11,10 12,30 10,90 45,30

4 Henrich Mathis TV Kreuztal 2010 10,60 11,80 11,60 10,10 44,10

5 Bell Marvin TV Eichen 2010 10,80 11,70 10,90 10,70 44,10

6 Trippe Jakob TV Kreuztal 2011 9,50 11,60 8,80 9,85 39,75

7 Grüttner Julius TV Kreuztal 2010 9,20 11,20 9,60 9,40 39,40

8 Gans Matteo TV Kreuztal 2011 9,40 10,10 8,60 8,95 37,05

9 Fuchs Rafael TV Kreuztal 2010 9,80 10,50 8,60 8,00 36,90

Siegerliste Schüler F - Einzelwertung



Platz Name Vorname Jg. Boden Sprung Barren Reck Summe

1 TV Eichen 39,20 43,50 40,40 40,80 163,90

1 Funk Milian 2009 13,50 14,50 13,50 13,70

1 Jacob Theo 2009 12,90 14,30 12,90 13,10

1 Halfar Jonas 2008 12,50 14,40 12,80 12,60

1 Gilgenberg Richard 2008 12,80 14,60 13,70 13,45

1 Güzlyart Kaya 2008 12,00 14,20 13,20 13,65

2 TV Kreuztal 33,60 41,90 33,80 33,70 143,00

2 Stahlschmidt Fritz 2009 10,60 13,70 10,80 11,15

2 Arnold Jan-Luca 2008 11,20 14,40 11,70 11,30

2 Hoffmann Felix 2008 11,80 13,80 11,30 11,25

3 TV Gleidorf 30,70 41,35 31,50 29,95 133,50

3 Friedhoff Jannis 2009 9,00 13,20 10,20 9,00

3 Knoche Dennis 2009 9,80 14,55 11,10 10,00

3 Fabri Luca 2008 11,90 13,60 10,20 10,95

Siegerliste Schüler E - Mannschaftswertung



Platz Name Vorname Verein Jg. Boden Sprung Barren Reck Summe

1 Funk Milian TV Eichen 2009 13,50 14,50 13,50 13,70 55,20

2 Gilgenberg Richard TV Eichen 2008 12,80 14,60 13,70 13,45 54,55

3 Moseler Lex Martin TV Olpe 2008 12,40 14,60 13,70 13,25 53,95

4 Jacob Theo TV Eichen 2009 12,90 14,30 12,90 13,10 53,20

5 Güzlyart Kaya TV Eichen 2008 12,00 14,20 13,20 13,65 53,05

6 Halfar Jonas TV Eichen 2008 12,50 14,40 12,80 12,60 52,30

7 Schamne Kim Elias TV Olpe 2008 11,80 14,50 11,80 12,80 50,90

8 Irle David TG Friesen Klafeld-Geisweid 2009 12,30 14,30 11,40 10,80 48,80

9 Arnold Jan-Luca TV Kreuztal 2008 11,20 14,40 11,70 11,30 48,60

10 Hoffmann Felix TV Kreuztal 2008 11,80 13,80 11,30 11,25 48,15

11 Fabri Luca TV Gleidorf 2008 11,90 13,60 10,20 10,95 46,65

12 Stahlschmidt Fritz TV Kreuztal 2009 10,60 13,70 10,80 11,15 46,25

13 Süptitz Sebastian TG Friesen Klafeld-Geisweid 2008 11,50 13,60 11,00 9,55 45,65

14 Knoche Dennis TV Gleidorf 2009 9,80 14,55 11,10 10,00 45,45

15 Friedhoff Jannis TV Gleidorf 2009 9,00 13,20 10,20 9,00 41,40

Siegerliste Schüler E - Einzelwertung



Platz Name Vorname Jg. Boden Sprung Barren Reck Summe

1 TV Langenei-Kickenbach 39,40 43,10 39,70 39,10 161,30

1 Grass Viktor 2007 13,50 14,50 13,10 12,80

1 Wilmes Jakob 2006 13,50 14,20 13,50 13,15

1 Brüggemann Benny 2006 12,40 14,30 11,50 12,60

1 Gehle Anton 2006 12,00 14,30 13,10 13,15

2 TV Gleidorf 36,40 43,55 39,40 40,55 159,90

2 Bücker Linus 2007 13,20 14,55 14,00 14,20

2 Böckling Sima 2007 12,10 14,00 13,10 13,75

2 Wäller Jannik 2007 10,60 14,40 12,30 12,60

2 Bücker Hannes 2006 11,10 14,60 12,30 12,50

3 TG Friesen Klafeld-Geisweid 39,40 43,80 37,10 37,30 157,60

3 Brück Marco 2007 13,60 14,80 13,80 14,20

3 Wilhelm Johannes 2006 13,40 14,60 10,70 12,10

3 Irle Aaron 2006 12,40 14,40 11,80 11,00

3 Watkowski Julian 2006 11,50 14,20 11,50 10,80

4 TV Eichen 35,20 40,50 36,50 36,25 148,45

4 Schreiber Simon 2007 13,20 13,80 13,60 13,80

4 Stoppacher Sami 2006 12,10 14,10 11,60 11,25

4 Stellwag Nico 2009 9,90 12,60 11,30 11,20

Siegerliste Schüler D - Mannschaftswertung



Platz Name Vorname Verein Jg. Boden Sprung Barren Reck Summe

1 Marschner Moritz TV Olpe 2007 14,70 14,50 14,00 13,25 56,45

2 Brück Marco TG Friesen Klafeld-Geisweid 2007 13,60 14,80 13,80 14,20 56,40

3 Bücker Linus TV Gleidorf 2007 13,20 14,55 14,00 14,20 55,95

4 Schreiber Simon TV Eichen 2007 13,20 13,80 13,60 13,80 54,40

5 Wilmes Jakob TV Langenei-Kickenbach 2006 13,50 14,20 13,50 13,15 54,35

6 Grass Viktor TV Langenei-Kickenbach 2007 13,50 14,50 13,10 12,80 53,90

7 Herr Leon TV Kreuztal 2006 13,80 14,70 11,70 12,80 53,00

8 Böckling Sima TV Gleidorf 2007 12,10 14,00 13,10 13,75 52,95

9 Gehle Anton TV Langenei-Kickenbach 2006 12,00 14,30 13,10 13,15 52,55

10 Hoffmann Max TuS Müsen 2006 12,60 14,50 11,90 13,40 52,40

11 Brüggemann Benny TV Langenei-Kickenbach 2006 12,40 14,30 11,50 12,60 50,80

11 Wilhelm Johannes TG Friesen Klafeld-Geisweid 2006 13,40 14,60 10,70 12,10 50,80

13 Walkenbach Franz Lasse TV Olpe 2007 11,80 14,40 12,40 12,20 50,80

14 Bücker Hannes TV Gleidorf 2006 11,10 14,60 12,30 12,50 50,50

15 Kautz Filip TV Olpe 2006 11,40 13,60 12,40 12,70 50,10

16 Wäller Jannik TV Gleidorf 2007 10,60 14,40 12,30 12,60 49,90

17 Irle Aaron TG Friesen Klafeld-Geisweid 2006 12,40 14,40 11,80 11,00 49,60

18 Grüttner Max Tv Kreuztal 2006 11,80 14,50 11,10 12,10 49,50

19 Stoppacher Sami TV Eichen 2006 12,10 14,10 11,60 11,25 49,05

20 Watkowski Julian TG Friesen Klafeld-Geisweid 2006 11,50 14,20 11,50 10,80 48,00

21 Stellwag Nico TV Eichen 2009 9,90 12,60 11,30 11,20 45,00

Siegerliste Schüler D - Einzelwertung



Platz Name Vorname Verein Jg. Boden Sprung Barren Reck Summe

1 Vikolov Mark TV Olpe 2004 14,70 15,50 14,10 13,95 58,25

2 Wolf Moritz TV Gleidorf 2004 13,40 15,60 14,50 14,35 57,85

3 Franz Jamie TV Langenei-Kickenbach 2005 12,40 14,50 13,70 13,00 53,60

4 Stederoth Marius TG Friesen Klafeld-Geisweid 2004 12,00 14,20 12,60 12,95 51,75

5 Hecker Ole TuS Müsen 2005 11,20 14,55 10,50 11,05 47,30

6 Tillmann Levin TV Gleidorf 2005 9,80 13,80 9,70 9,15 42,45

Siegerliste Schüler C - Einzelwertung



Platz Name Vorname Jg. Boden Sprung Barren Reck Summe

1 TV Eichen 44,00 47,40 41,40 42,25 175,05

1 Blume Jannis 2003 14,80 16,10 14,00 14,40

1 Mentzel Luca 2002 14,90 15,90 13,50 13,75

1 Müller Nick 2002 14,30 15,40 13,90 14,10

1 Spies Sebastian 2004 13,60 14,65 13,50 13,50

Siegerliste männl. Jugend B - Mannschaftswertung



Platz Name Vorname Verein Jg. Boden Sprung Barren Reck Summe

1 Blume Jannis TV Eichen 2003 14,80 16,10 14,00 14,40 59,30

2 Mentzel Luca TV Eichen 2002 14,90 15,90 13,50 13,75 58,05

3 Müller Nick TV Eichen 2002 14,30 15,40 13,90 14,10 57,70

4 Spies Sebastian TV Eichen 2004 13,60 14,65 13,50 13,50 55,25

Siegerliste männl. Jugend B - Einzelwertung



Platz Name Vorname Jg. Boden Sprung Barren Reck Summe

1 TV Langenei-Kickenbach 44,00 49,00 46,40 46,25 185,65

1 Buttgereit Titus 2001 15,50 16,10 16,00 16,25

1 Thöne Christian 2000 15,00 16,60 15,80 16,00

1 Beckmann Johannes 2000 13,50 16,30 14,60 14,00

1 Büdenbender Finn 2001 13,40 14,50 13,50 13,70

2 TG Friesen Klafeld - Geisweid 45,60 45,00 42,60 42,75 175,95

2 Wolochow Kevin 2000 16,60 14,50 16,80 15,10

2 Eckstein Mattis 2000 15,70 16,05 14,20 14,25

2 Schulz Lennard 2002 13,30 14,45 11,60 13,40

3 TV Kreuztal 41,10 46,40 39,30 40,00 166,80

3 Stücher David 2005 12,30 14,00 11,10 11,50

3 Marburger Till 2003 14,90 16,20 14,20 14,70

3 Hoffrichter Finn 2001 13,90 16,20 14,00 13,80

Siegerliste männl. Jugend A - Mannschaftswertung



Platz Name Vorname Verein Jg. Boden Sprung Barren Reck Summe

1 Buttgereit Titus TV Langenei-Kickenbach 2001 15,50 16,10 16,00 16,25 63,85

2 Thöne Christian TV Langenei-Kickenbach 2000 15,00 16,60 15,80 16,00 63,40

3 Wolochow Kevin TG Friesen Klafeld - Geisweid 2000 16,60 14,50 16,80 15,10 63,00

4 Eckstein Mattis TG Friesen Klafeld - Geisweid 2000 15,70 16,05 14,20 14,25 60,20

5 Marburger Till TV Kreuztal 2003 14,90 16,20 14,20 14,70 60,00

6 Beckmann Johannes TV Langenei-Kickenbach 2000 13,50 16,30 14,60 14,00 58,40

7 Hoffrichter Finn TV Kreuztal 2001 13,90 16,20 14,00 13,80 57,90

8 Büdenbender Finn TV Langenei-Kickenbach 2001 13,40 14,50 13,50 13,70 55,10

9 Schulz Lennard TG Friesen Klafeld - Geisweid 2002 13,30 14,45 11,60 13,40 52,75

10 Stücher David TV Kreuztal 2005 12,30 14,00 11,10 11,50 48,90

Siegerliste männl. Jugend A - Einzelwertung


